关于开展2018年浙江省人力资源和社会保障科研项目申报工作的通知

	各市、县（市、区）人力资源和社会保障局，嘉兴市社会保障事务局，各有关单位：
2018年浙江省人力资源和社会保障科研项目申报工作即日起开始。现将有关事宜通知如下：
一、申报选题
申报选题要紧密围绕全省人力资源社会保障中心工作， 在加强高质量就业公共服务、高层次人才集聚培养、技能人才扩容提质、社会保障改革发展、深化机关事业单位人事制度改革、完善工资收入分配制度、和谐劳动关系构建和信访维稳、深化“最多跑一次”改革等重点领域开展研究。选题要突出研究的创新性、针对性、前瞻性，重视科研成果的转化和应用，充分展示我省人力资源和社会保障改革实践新经验、新进展和重大基础理论成果。具体申报可根据《2018年浙江省人力资源和社会保障科研重点》（详见附件 1）自行设计申报项目。
二、申报要求
（一）申报条件
申报者要严格按本通知要求制作申报材料，做到规范、 准确、齐全。每位申报者只能主持申报一个项目，不支持一题多报，同一项目已被其他单位立项，则不得再申报；凡未按时完成上一年度立项项目的，不得申报 2018年项目。
申报材料须推荐单位签字盖章，统一填写汇总表，以电子稿形式报省人力资源和社会保障科学研究院。推荐单位要认真审查申报材料，注意控制申报数量，提高申报质量。
（二）申报材料
1.个人填写：经推荐单位审查合格、同意推荐并盖章的《2018年浙江省人力资源和社会保障科研项目申报基本信息表》（见附件2）、《2018年浙江省人力资源和社会保障科研项目申报活页》（见附件3），其中盖章页以pdf扫描件形式提交。
2.单位填写：《2018年浙江省人力资源和社会保障科研项目申报汇总表》（见附件4）。
3.申报所需材料请直接登陆浙江省人力资源和社会保障网“公示公告”栏目查询并下载（网址：http://www.zjhrss.gov.cn）。
（三）申报时间
即日起至4月25日止，申请时间以电子邮件发送时间为准，逾期不予受理，请各单位按时汇总报送。
三、申报受理
（一）申报项目受理后，将组织专家组根据项目计划、前期成果、研究团队以及完成项目保障条件等综合评定后确定立项名单并发文公布。项目按要求通过结题后，由省人力资源和社会保障厅颁发结题证书。
（二）受理单位：
浙江省人力资源和社会保障科学研究院
联系人：潘璐莎     电话（传真）：0571—85216987
邮箱：zz@zjhrss.gov.cn
受理地址：杭州市古翠路50号浙江人力社保大楼7楼
邮编：310012
附件：1.2018年浙江省人力资源和社会保障科研重点
   2.2018年浙江省人力资源和社会保障科研项目申报基本信息表
   3.2018年浙江省人力资源和社会保障科研项目申报活页
   4. 2018年浙江省人力资源和社会保障科研项目申报汇总表
                                                                浙江省人力资源和社会保障厅办公室                                                                                                          2018年3月19日